



# Willum Holding ApS

Zincksvej 7C, 9230 Godthåb

CVR-nr. 30 06 93 15

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

Johnny Willum Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Willum Holding ApS  
Zincksvej 7C  
9230 Godthåb

CVR-nr.: 30 06 93 15  
Stiftet: 21. november 2006  
Hjemsted: Svenstrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Johnny Willum Borup, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.474 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.314</b>	<b>-18.847</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	24.561.000	638.678
Andre finansielle indtægter	2.922	15.306
Øvrige finansielle omkostninger	-28.791	-2.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.474.817</b>	<b>632.935</b>
Skat af årets resultat	-1.258	1.258
<b>Årets resultat</b>	<b>24.473.559</b>	<b>634.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.550.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	19.805.759	521.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.473.559</b>	<b>634.193</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.555.000	12.589.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.555.000</u>	<u>12.589.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.555.000</u></b>	<b><u>12.589.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.258
Tilgodehavende selskabsskat	616	4.228
Tilgodehavender i alt	<u>616</u>	<u>5.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.656	35.082
Værdipapirer i alt	<u>29.656</u>	<u>35.082</u>
Likvide beholdninger	<u>3.021.200</u>	<u>166.183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.051.472</u></b>	<b><u>206.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.606.472</u></b>	<b><u>12.795.751</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	32.274.136	12.468.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.591.936</u></b>	<b><u>12.781.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>14.536</u>	<u>14.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.536</u>	<u>14.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.536</u></b>	<b><u>14.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.606.472</u></b>	<b><u>12.795.751</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	280.000	280.000
Afgang i årets løb	-49.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>231.000</b>	<b>280.000</b>
Opskrivninger primo	12.309.000	11.670.322
Årets opskrivninger	20.309.706	638.678
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.294.706	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>29.324.000</b>	<b>12.309.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.555.000</b>	<b>12.589.000</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	29.656	29.555.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.426	20.309.706
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
